
                                                     

 

 

 

         

                

 

盛夏の候、貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、心より 

御礼申し上げます。 

夏の暑さも本番となってまいりました。厳しい暑さに負けず、社員一同元気に頑張って参りますので 

宜しくお願い申し上げます。 

       

 

 

                                                          草刈作業も本番の季節となりました。 

                             今シーズンは新たにラジコン型草刈機が入庫しました。 

                             0.12㎥～0.45㎥クラスまでの草刈機が揃っております 

                             ので、現場の状況に応じて使い分けができ、 

                             セット料金の設定もさせて頂いておりますので、 

                             よりご利用いただき易くなっております。 

                             ご入用の際には、是非お問い合わせ下さい。 

 

                              型  式    集 草 幅      適 合 機                      

                                     

 

 

 

 

 

               

        

                                                          

          +                 + 

  

 

 

 

                            

 

 



                           

        

               X-4A 圧砕機(ニューマ製）0.18用が入庫しました!! 

ブースタ内蔵により、素早い開閉と優れた破砕力を実現した圧砕機です。 

           最大開口幅は 440mm です! 

********************************************************************************************************** 

                         近年、機械の大型化が進む中、お客様から 1.2㎥用バケットのお問い合わせ・代替修理の 

             声も聞こえるようになりました。ご要望を受け 9 月より 1.2 ㎥用バケットを導入致します。 

            レンタル・修理等のご用命はお近くの営業所までご連絡下さい。 

 

 

                      

 

 

 

 

 

今年も１０月に開催されます、両社の展示会に弊社も出店させて頂く事となりました。 

お近くにお越しの際には是非お立ち寄り下さい。 

 

 

 

 

 長年の使用や衝撃荷重の加わる作業において、バケットに一番起こりやすい磨耗・変形・亀裂など。 

 弊社では、バケット以外にも小物商品・油圧アタッチメント等の預り修理を承っております。 

 お困りの不具合など、どのようなご相談もお聞かせ頂いておりますので、まずはお気軽に近くの営業所へ 

 お問い合わせ下さい。                       

     

【修理内容例】 ●底板補強/張替え     ●アダプター亀裂修正  ●平爪加工    ●曲げ加工 

         ●サイド板補強/取替え   ●サイドカッター取付  ●曲がり修正                         

         ●ブラケット亀裂修正 等々  

 

 

【お盆休業日のお知らせ】                     

 

休業日 8月 11日(土)～8月 16日(木) 

お盆明けの営業は、8月 17日(金)からとなります。期間中は大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂けます様 

お願い申し上げます。なお、ご入用の物等ございましたら、お早めにお問い合わせ下さい。 

 


